
Развоен процес на информациони системи (3+2) 6 ECTS 

Процес на развој на информациони системи. Рамки и методологија на развој. 

Структурирани методологии. Интегрирани пристапи. Етички аспекти.  

Предуслови: Завршени 60 ЕЦТС. 

Литература: Information Systems Development: Methodologies, Techniques and 

Tools by David Avison,  Guy Fitzgerald 

 


